
 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 

OZNÁMENÍ O SVOLÁNÍ KONFERENCE 
 
Na základě povinnosti vyplývající ze Zásad sestavení exekutivy ČSH pro období 

2016 - 2020  
 

svolává  
 

Exekutiva Olomouckého krajského svazu házené jednání 
 
 

5. Konference Olomouckého krajského svazu házené 
 

na pátek 22. ledna 2016 
 
 
 

 
Místo konání:  klubovna DHK Zora Olomouc 
 
 
Prezence účastníků:  16:30 hod. 
 
 
Zahájení konference:  17:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valdemar Macharáček 

                             předseda Exekutivy  OLKSH 

 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

Návratka 
 

delegáta s hlasem rozhodujícím 
 

 
5. Konference Olomouckého krajského svazu házené 

 
 
5. Konference Olomouckého krajského svazu házené se  
 
 
za sportovní klub ………………………………………………………………. 
 
zúčastní: 
 
……………………………………………………………………………………. 

jméno a příjmení 
 
 
Kontaktní telefon: ………………………………………………………… 
 
 
Emailová adresa: …………………………………………………………. 
 
 
……………………………………………  ……………………………… 
       podpis statutárního orgánu klubu                 razítko klubu 
 
 
 
 
Návratku obratem – nejpozději do 20. 1. 2016 zašlete na adresu  olksh@centrum.cz 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 

 
Informace k zajištění konference 

  
5. Konference Olomouckého krajského svazu házené se uskuteční v pátek 22. ledna 2016 od 
17:00 hod. v klubovně DHK Zora Olomouc, U Stadionu 6, Olomouc.  

Prosím prostudujte si podrobně přiložené materiály, zároveň vás žádám o dodržení termínu 
pro zaslání návratek delegátů. Vše je třeba zaslat na uvedenou adresu do 20. ledna 2016. 

Pro zdárný průběh krajské konference OLKSH žádáme vedení oddílů / klubů o provedení 
přípravy delegátů, zaslání informace o potvrzení účasti. Delegační lístky obdrží delegáti těsně 
před začátkem konference. 

Potvrzení účasti prosím nejpozději do 20. ledna 2016 na email: olksh@centrum.cz, 
a to včetně jména delegáta, který se konference zúčastní. Pokud některý klub nehodlá využít 
svoje právo vyslat delegáta, rovněž prosím o zaslání této informace do výše uvedeného 
termínu. 

Způsob delegace určují Stanovy ČSH v čl. 7., odst. 7., písm. a) tak, že oddíly a kluby 
registrované v ČSH a zařazené do krajského svazu, vysílají na konferenci po jednom 
delegátovi, který má hlas rozhodující. S hlasem poradním se konference dále účastní ti 
členové exekutivy OLKSH, kteří nebudou delegáti s hlasem rozhodujícím a pozvaní hosté. 

Každý delegát s hlasem rozhodujícím, zastupující oddíl nebo klub se při prezentaci 
prokáže: 
 
- platným průkazem ČSH, dokládajícím příslušnost k vysílajícímu oddílu/klubu. 
 
Delegátům s hlasem rozhodujícím bude proplaceno cestovné podle ekonomické směrnice 
ČSH. 
Materiály ke konferenci jsou přílohami tohoto oznámení o svolání konference a budou 
zveřejněny na webových stránkách OLKSH.  
Vážení sportovní přátelé, vyzývám k zodpovědnému přístupu všech klubů a zvolených 
delegátů konference, k aktivní účasti na konferenci, abychom společně zajistili její důstojný 
průběh. 
 

Valdemar Macharáček 

                             předseda Exekutivy OLKSH 

 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 
 

Program 
5. Konference Olomouckého krajského svazu házené 

22. 1. 2016, Olomouc 
 
 

1. Zahájení konference 

2. Ustavení pracovního předsednictva a návrhové komise 

3. Ustavení mandátové a volební komise 

4. Schválení programu, jednacího a volebního řádu 

5. Představení kandidátů do Exekutivy ČSH na období 2016 – 2020 

6. Přestávka 

7. Volba kandidátů do Exekutivy ČSH na období 2016 – 2020 

8. Kontrola Usnesení IV. konference Olomouckého krajského svazu házené 

9. Zprávy jednotlivých komisí o činnosti Exekutivy OLKSH za uplynulé období 

10. Diskuse ke zprávám jednotlivých komisí 

11. Zpráva o hospodaření OLKSH za rok 2015 

12. Diskuse ke zprávě o hospodaření 

13. Návrh rozpočtu OLKSH na rok 2016 

14. Diskuse k rozpočtu OLKSH na rok 2016 

15. Všeobecná diskuse 

16. Návrh usnesení 

17. Závěr konference 

 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 
    

 Seznam klubů OLKSH oprávněných delegovat svého zástupce  

na 5. Konferenci Olomouckého krajského svazu házené 

 

1. Sportovní klub Droždín      

2. TJ Sokol Dřevohostice     

3. TJ Sokol Centrum Haná    

4.  TJ Sokol Horka nad Moravou    

5. TJ Cement Hranice     

6. TJ Sokol Kostelec na Hané     

7. DHK Litovel    

8.  Tatran Litovel   

9. SK UP HSC Olomouc     

10.  TJ STM Olomouc   

11. DHK Zora Olomouc     

12.  TJ Sokol II Prostějov     

13.  Sokol HC Přerov     

14.  TJ Senice na Hané     

15.  TJ Šumperk     

16. Házená Uničov     

17.  SK Velká Bystřice         

18.  SK Žeravice     

 

Hosté: členové Exekutivy OLKSH, kteří nebudou delegáty 5. krajské konference OLKSH, 

kandidáti do exekutivy ČSH, zástupci vyšších svazových orgánů ČSH a zástupci RHC 

Olomouckého kraje. 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http:      //oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení: 86-6658250257/0100                                            
____________________________________________________________________________________________ 
 

5. Konference OLKSH je oprávněna jednat a usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina 

pozvaných delegátů s hlasem rozhodujícím, tj. 10 delegátů. 

5. Konference OLKSH přijímá rozhodnutí, a to vždy nadpoloviční většinou hlasů přítomných 

delegátů s hlasem rozhodujícím. 

 


